
 1 

                   
 

                                                                                 
 

 

      Návod k použivání grafického obkladového panelu z MDF  

 
           Pro dlouhodobé estetické užití obkladového grafického panelu z MDF, 

                                                jehož předností jsou: 
 

- leštěný povrch (imitace skla) se speciální ochrannou vrstvou zajišťující stálost barev  

- odolnost grafického povrchu vůči vlhkosti 

- snadná údržba – odstraňování nečistot z povrchu panelu 

- jednoduchá montáž s možností úprav panelu v průběhu montáže (u kaleného skla nelze) 

- odolnost panelu do 160°C 

 

                                      je nutné  dodržovat následující pokyny: 

 

- umístit panel v místnosti s běžnou vlhkostí vzduchu (30%-65%) 

 

- nedovolit dlouhodobější působení vlhkosti – může dojít k deformaci panelu 

 

- k odstranění případných nečistot používat pouze měkké houbové utěrky, např. houbičku na 

nádobí – měkká strana   

 

- zásadně nepožívat čistící prostředky na bázi písku, různých rozpouštědel a dalších, které 

můžou způsobit mechanické poškození povrchu, nečistoty odstraňovat pokud možno co 

nejdříve – dlouhodobé působení nečistot může způsobit nevratné změny v povrchu panelu 

 

                                                Důležité upozornění: 

 

- ochrannou folii grafického povrchu odstranit až po montáži! 

 

- hrany panelu včetně zadní strany (bez grafiky) nejsou odolné vůči vlhkosti 

 

- minimální vzdálenost panelu od otevřeného ohně je 7-10cm 

 

                               

 

                        
 

 

                                   
 


